
 
 
 

                   Zarządzenie Nr    RO.0050.64.2021  
Burmistrza Ornety 

        z dnia 15 czerwca  2021  
 

w sprawie ustalenia odpłatności za korzystanie z urządzeń, pomieszczeń  
i obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ornecie  

 
 
 
  

 Na podstawie § 3 pkt. 1 uchwały Nr XXXV/277/09 z dnia 30 września 2009r. Rady 
Miejskiej w Ornecie w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń Ośrodka Sportu  
i Rekreacji w Ornecie zmienionej uchwałą Nr IV/24/11 Rady Miejskiej z dnia 26 stycznia 2011r. 
zarządzam, co następuje: 
 
 
 
 

§ 1. 
 

1. Ustala się  odpłatność za korzystanie z urządzeń, pomieszczeń, obiektów i terenów 
zarządzanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ornecie - na zasadach określonych  
w cenniku stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.  
 

2. Cennik ma zastosowanie od 25.06.2021 r. 
 

3. Organizacja  imprez masowych, w tym mających charakter podwyższonego ryzyka  – 
poza imprezami sportowymi związanymi z udziałem klubów sportowych z gminy Orneta 
w rozgrywkach organizowanych przez właściwe związki sportowe – wymaga 
indywidualnych uzgodnień z Burmistrzem Ornety. 

 
 

§ 2. 
 

Traci moc Zarządzenie Nr    RO.0050.11.2020  Burmistrza Ornety z dnia  16.01.2020 r. 
 
       § 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ornecie. 
 

 
 
 
 
 
 

Burmistrz Ornety 
 

Ireneusz Popiel 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie: 
 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ornecie , wprowadza  możliwość korzystania z nowych 
urządzeń – sprzętu pływającego w ramach swojej oferty na korzystanie z urządzeń, 
pomieszczeń  i  obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ornecie . Niniejszym zarządzeniem 
do cennika wprowadza się 3 nowe propozycje cenowe na korzystanie z łodzi wiosłowej, 
kajaka oraz roweru wodnego.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     
          Załącznik Nr 1  
          do zarządzenia   
          Burmistrza Ornety  
          Nr RO.0050.64.2021 
                          z dnia 15.06.2021 

 
CENNIK  

  
korzystania z urządzeń, pomieszczeń i obiektów, Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ornecie 

 
 
1. Hala  widowiskowo - sportowa  
 
 

 
L.p. 

 
Wyszczególnienie 

Cena brutto 
w zł / 1 godz. 

zegarową 

1 
Hala 

główna 
 

3 sektory  
(zgrupowania 
obozy turnieje) 

75 

3 sektory 
(wynajem hali 

przez 
zorganizowaną 

grupę 
mieszkańców 
gminy Orneta)  

60  

pojedynczy sektor 25 

2 
Mała salka 

(pom. nr 15)  
– zajęcia sportowe i rekreacyjne 

20 

3 Siłownia 

5 zł od osoby 

Powyżej 10 godzin 
miesięcznie – rabat 

20% 

 
 
Terminy korzystania komercyjnego oraz organizacji imprez nie mogą kolidować z zajęciami treningowymi  
i rozgrywkami klubów gminy Orneta. 
 
 
2. Boiska   i   teren  
  

L.p. Wyszczególnienie 
 

Cena brutto 
 

1 

Płyta 
Główna 

(zgrupowania 
obozy turnieje, 

inne wydarzenia 
komercyjne) 

z szatniami 300 zł/godz. 

Bez szatni 250 zł/godz. 

2 

Płyta 
treningowa 

(zgrupowania 
obozy turnieje, 

inne wydarzenia 
komercyjne) 

z szatniami 200 zł/godz. 

bez szatni 150 zł/godz. 

3 
Teren  

(dzierżawa 
komercyjna) 

do 3m2 30 zł / za 1 dzień 

do 5m2 50 zł  / za 1 dzień 

powyżej 5m2 
50 zł + 5zł za każdy 

dodatkowy m2 / za 1 dzień 

 
Terminy korzystania komercyjnego oraz organizacji imprez nie mogą kolidować z zajęciami treningowymi  
i rozgrywkami klubów gminy Orneta. 
 
 
 
 



3. Reklama 

L.p. Wyszczególnienie 
Cena jednostkowa brutto 

za  1 m2  banneru 
miesięcznie 

1 
Baner  

w hali głównej 

Powierzchnia 
≤ 3m2 

20 

Powierzchnia 
3÷10m2 

15 

powierzchnia  
> 10m2 

10 

2 
Wynajem 

powierzchni hali 

Automat 
(kawa, 

słodycze) 

Ryczałt 100 zł / 1 szt. ( bez 
mediów) 

Stojak z 
reklamą 

Ryczałt 50zł / 1 szt. (bez 
mediów) 

Cennik nie dotyczy jednostek organizacyjnych gminy Orneta. 
 
 

4. Sportowa Baza Noclegowa OLIMP 
 

L.p. Wyszczególnienie czas 
Cena brutto  
(zł za osobę) 

1 
wynajęcie miejsca 
noclegowego  

doba 50 

2 wynajęcie całej bazy doba 1100 (ryczałt) 

3 
nocleg – obóz, zgrupowanie, 
turnieje ( z jednoczesnym 
wynajmem  bazy sportowej) 

doba   40  

4 
nocleg grupa zorganizowana – 
powyżej  10 os. 

doba 40 

 
doba hotelowa – od godz. 14.00 do godz. 11.00 dnia następnego 

 

5. Sprzęt pływający  
 

L.p. Wyszczególnienie czas 
Cena brutto (zł) 

za sprzęt  

1 
 Łódź wiosłowa (2-osobowa) + 
wiosła + kapoki  

1 godzina 
zegarowa 

10 zł 

2 
Kajak  (2-osobowy) + wiosła + 
kapoki  

1 godzina 
zegarowa 

10 zł 

3 
Rower wodny ( 4-osobowy) + 
kapoki 

1 godzina 
zegarowa   15 zł  

 
 

 
 
 

 
 

 


